4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 8 августа 2018 года

	№
	48/329-4

	г. Кашин

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий Кашинского района
Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» с изменениями от 25.04.2018 №105/1388-6 территориальная избирательная комиссия Кашинского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий Кашинского района Тверской области согласно прилагаемому списку (приложение).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Кашинского района И.А. Иванову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	И.А. Иванова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	Н.А. Бурова

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Кашинского района

	от 8 августа 2018 года  №48/329-4

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
для каждой участковой избирательной комиссии
Территориальная избирательная комиссия Кашинского района Тверской области
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

(вид и наименование субъекта выдвижения)
	Очередность назначения

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Варданян

 Асмик Самвеловна
	Собрание избирателей по месту работы ГБП ОУ «Кашинский медицинский колледж»
	-
	УИК №331

	2.
	Мигачев

Александр Сергеевич
	Собрание избирателей по месту работы ГБП ОУ «Кашинский колледж»
	-
	УИК №332

	3.
	Евсеева

Алла Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы
ООО «Газпром межрегионгаз Тверь»
	-
	УИК №333

	4.
	Соболева
Людмила Анатольевна
	Собрание избирателей по месту работы ГБП ОУ «Кашинский колледж»
	-
	УИК №334

	5.
	Лебедева Евгения Васильевна
	Собрание избирателей по месту работы

МБОУ Краснопутиловская ООШ
	-
	УИК №336

	6.
	Селянина Любовь Борисовна
	Кашинское местное отделение КПРФ
	-
	УИК №335

	7.
	Акимов

 Иван Алексеевич
	Собрание избирателей по месту работы

МБОУ СОШ №5
	-
	УИК №336

	8.
	Чекмарева
Евгения Александровна
	Собрание избирателей по месту работы ГБУ «Социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних Кашинского района»
	-
	УИК №337

	9.
	Тимохина
Татьяна Сергеевна
	Собрание избирателей по месту жительства г. Кашин

	-
	УИК №337

	10.
	Гурьянова
Ирина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы филиал «Газпром газораспределение Тверь» в г. Кашин
	1
	УИК №338

	11.
	Плотникова
Нина Владимировна
	Собрание избирателей по месту работы

филиал «Газпром газораспределение Тверь» в г. Кашин
	2
	УИК №338

	12.
	Бардукова
Нина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства д. Барыково Кашинского района
	-
	УИК №342

	13.
	Головкина Ирина Александровна
	Кашинское местное отделение КПРФ
	1
	УИК №344

	14.
	Романова

Ирина Николаевна
	Собрание избирателей по месту жительства д. Устиново Кашинского района
	-
	УИК №352

	15.
	Кондратьева Татьяна Вениаминовна
	Совет депутатов Уницкого сельского поселения Кашинского района

	-
	УИК №356